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SPUMANTI

Metodo Charmat

Sup.di Cartizze Valdobb.”Vigna Rivetta”brut
Prosec. sup. Valdob.brut”ris. del fondatore”
Prosecco sup.Valdobbiadene Extra Dry
Prosecco sup.Valdobbiadene brut

Prosecco sup.Valdobbiadene cuvee Oris Dry
Prosecco sup.Valdobbiadene Mill. Brut

Prosecco Asolo Brut

Prosecco Treviso Brut

Spumante rose’ (Cannonau )

Spumante pinot rose’Oltre Po’ Pavese

Villa Sandi docg
Merotto docg
Ciodet docg
Ciodet docg
Villa Sandi docg

Villa Sandi docg

Villa Sandi docg

Barollo  doc
Su’Entu

Quaquarini doc

25.00

20.00

16.00

16.00

17.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00



METODO CLASSICO

Domnus Abbas Brut naturale
Emeritus (raboso 100%)
Franciacorta Young

Franciacorta extrabrut Greta
Durello extra brut Monti Lessini
Spumante Lessini Durello Pas Dose’
Cuvee dei Frati brut

Riserva Alfredo Barollo ( 60 mesi )
Perle’ brut

Maso Nero trento doc

Oltre Po’Pavese Classese

Opere Trevigiane extra brut

Opere Trevigiane riserva

X.T. Extra brut Morgex ( vini estremi)
Blanquette brut cuvee classique

Cremant d’Alsace Brut Millesime’

Abbazia Praglia
Abbazia Praglia
Brutell

Brutell

Dama del rovere
Fongaro

Ca’ dei Frati
Barollo

Ferrari

Roberto Zeni
Quaquarini

Villa sandi
Villa Sandi

Cave Mont Blanc
Dom.De Flassian

Schoenheitz

Creman d’Alsace Brut Les Bulles d’Emma Julien Meyer

Cava Grand Reserva brut nature

Torello’

23.00

23.00

20.00

25.00

18.00

24.00

22.00

22.00

35.00

24.00

20.00

20.00

30.00

25.00

20.00

25.00

26.00

20.00



CHAMPAGNE

Champagne Belle Epoque Perrier Jouet
Champagne Grand Brut Perrier Jouet
Champagne Blason Rose’ Perrier Jouet
Champagne special cuvee Bollinger

Champagne dosaggio zero (36 mesi)  Bruno Paillard

Champagne assem.Mill.2009 (84 mesi) Bruno Paillard

Champagne brut reserve Palmer
Champagne blanc de blancs Palmer
Champagne brut origine ( 30 mesi ) Mandois
Champagne brut origine ( 30 mesi ) Mandois
Champagne blanc de blancs premier cru Paul Goerg
Champagne Absolut premier cru Paul Goerg
Champagne Vintage premier cru Paul Goerg
Champagne brut cuvee D mill.2008 (96 mesi)Devaux
Champagne brut Blanc de Noirs Devaux
Champagne brut Cuvee D (60 mesi) Devaux
Champagne D ultra extra brut ( 60 mesi )Devaux

Champagne Grand Reserve Grand Cru E.Barnaut

Champagne Cuvee Douceur Grand Cru E.Barnaut

Champagne brut nature Grand Cru  E.Barnaut

Champagne blanc de noir Grand Cru  E.Barnaut

lit. 1.5 MGM

140.00

50.00

80.00

80.00

65.00

80.00

38.00

70.00

40.00

90.00

45.00

50.00

60.00

70.00

42.00

45.00

50.00

40.00

40.00

45.00
40.00



VINI BIANCHI

IL NOSTRO TERRITORIO

Moscato secco “ Unico “

Colli Euganei “ Salvatore Lovo”

Veneto
Chardonnay Piave
Garganega “ EGA”

Custoza sup.Ca’ Del Magro

Terregaie

Terregaie

Barollo
Monte del Fra’

Monte del Fra’

Garganega Verona “Colombara” Monte del Fra’

Lugana Catulliano

Lugana s. Cristina (turbiana)
Lugana | Frati

Lugana Brolettino

Soave classico vecchie vigne
Soave Class. (garganega)
Soave Class. Monte Carbonare
Bianco delle venezie Amitor
Lison

Lugana annata storica

Lugana

Pratello
Zenato
Ca’ dei Frati
Ca’ dei Frati
Dama del Rovere
Pieropan
Suavia
Latium
La Frassina
Ca’ Lojera

Ca’ Lojera

docg

doc

doc
igt
doc
igt
doc
doc
doc

doc

doc
doc
igt
docg
doc

doc

2017

2017

2016

2017

2016

2015

2016

2017

2016

2016

2014

2015

2017

2015

2018

1999

2018

15.00

15.00

22.00

16.00

18.00

18.00

15.00

22.00

18.00

22.00

20.00

20.00

20.00

16.00

16.00

30.00

20.00



Friuli Venezia Giulia

Chardonnay Collio Villa Russiz doc
Malvasia istriana Collio Muzic doc
Friulano Collio Villa Russiz doc
Ribolla Gialla Collio Marco Felluga doc
Ribolla Gialla Collio Villa Russiz doc
Sauvignon Collio Villa Russiz doc
Sauvignon Collio de La Tour  Villa Russiz doc
Alto Adige

Gewurztraminer”Sanct Valentin”S.M.Appiano doc
Gewurztraminer Hartmann Dona’ doc

Moscato giallo G.v.M. Cantina Produttori Merano doc

Riesling Valle Isarco Villscheider doc

2016

2016

2016

2017

2017

2016

2016

2017

2017

2017

2018

“vini estremi”

20.00

18.00

20.00

20.00

20.00

22.00

33.00

30.00

20.00

16.00

20.00


http://www.villarussiz.it/wine/friulano-2012

Muller Thurgau
Pinot Bianco Festival
Kerner “ Graf“

Dona’ Blanc

Dona’ Blanc

Pinot blanc

Piemonte

Gavi “Fornaci Tassarolo”
Langhe bianco Arveja

Derthona ( Timorasso )

Liguria
Albarola
Fior di luna

Cavagino (vermentino)

Cantina Merano

Cantina Merano

Cantina di Merano

Hartmann

Hartmann

Hartmann

Michele Chiarlo

Prunotto

Massa

Lunae Bosoni

Lunae Bosoni

Lunae Bosoni

dop 2017
dop 2018
doc 2018

igt 2011

igt 2016

doc 2017

docg 2012
doc 2018

2017

doc 2014
doc 2015

doc 2014

16.00

16.00

22.00

33.00

28.00

19.00

19.00

20.00

20.00

18.00

15.00

23.00



Marche

Verdicchio Matelica
Umbria

Orvieto classico superiore
(GRECHETTO /PROCANICO )

Cervaro della Sala
Abruzzo

Passerina

Pecorino Colli Aprutini

Campania

Greco di Tufo
Falanghina del Sannio

Fiorduva Furore Bianco

Monacesca

doc 2016

San Giovanni della Sala doc 2018

Antinori

San Lorenzo

San Lorenzo

Mastrobernardino

Mastrobernardino

Marisa Cuomo

Lacryma Christi del Vesuvio bianco Villa Dora

Sicilia

Cataratto Mondura Terre Sicil.

Funaro

igt 2017

igp 2016

igp 2016

docg 2016

doc 2017

doc 2017 “viniestremi”

doc 2016

igp 2017 bio (OB

18.00

18.00

50.00

15.00

15.00

19.50

18.00

70.00

22.00

4 16.00



Sardegna

Vermentino di Sardegna
Vermentino Su’Orma
Vermentino di Sardegna

SU’Aro Marmilla

CILE

Sauvignon Blanc
FRANCIA
Alsazia

Gewurztraminer “Distelberg”
Riesling “Dirstelberg “

Riesling “Herrenreb”

Borgogna Chablis

Chablis 1er.cru Vaillons

Bourgogne blanc cuv.Saint Vincent

Chassagne-Montrachet Blanc
ler Cru “LES FAIRANDES”

Loira
Sancerre “Lese Caillottes”

Pouilly Fume

Muscadet sur Lie

Sardus Pater
Su’entu
Su’entu

Su’entu

Veramonte

Agathe Bursin
Agathe Bursin

Schoenheitz

Domaine Servin

Girardin

Coffinet

Roger
Pabiot

Noe

doc 2013
doc 2016
doc 2017

igt 2017

2015

2016
2015

2014

2016

2015

2016

aoc 2014
aoc 2016

aoc 2016

15.00

20.00

18.00

17.00

16.00

22.00

18.00

20.00

33.00

25.00

70.00

29.00

32.00

16.00



GERMANIA

Mosella

Riesling trocken “blauschiefer” Dr.Loosen

Riesling Spatlese “Zeltiger”

Riesling kabinet badstude
Riesling Klosterberg QbA
Riesling Erdener Trepp.Kab.

Riesling Kabinett
Rheingau
Riesling Trocken QBA

NUOVA ZELANDA

Sauvignon Blanc block 3
Sauvignon blanc

Chardonnay

SUD AFRICA

Chenin Blanc

STATI UNITI

Riesling ( Columbia Valley)

Markus Molitor
Prum Berkast

Markus Molitor
Markus Molitor

Karlsmuhle Lorenz

Kunstler

Saint Clair
Kim Crawford

Kim Crawford

Fleur du Cap

Kung Fu

2016

2015

2016

2017

2016

2015

2016

2017

2017

2017

2016

2016

17.00

34.00

40.00

24.00

27.00

25.00

25.00

32.00

23.00

22.00

20.00

23.00



VINI ROSSI

IL NOSTRO TERRITORIO

Girapoggio cabernet
Sassonero Merlot

Natio ( tagl.bordol.)
Triangolo (merl.cab.s/f.rab.)
Rosso “Vittorio”

(mer.corv.turch.pattaresca)
“Relogio”

Veneto
Carmenere

Rosso Veneto (carmenere e
cabernet sauvignon)

Tai Rosso

Cabernet “ Frank”
Tai rosso Colli Berici
Corvina

Valpolicella class.sup.

Valpolicella cl. Sup. ripasso

Valpolicella cl. Sup. Ripassa

Palazzo della torre( corv.,rondin.sangio.) Allegrini

Zanovello
Zanovello
Zanovello
Terregaie
Terregaie

Ca’Orologio

Del Rébene

Del Rebene
Del Rebene
Barollo
Pegoraro
Monte del Fra’
Monte del Fra’

Monte del Fra’

Zenato

Valp. cl.Sup. ripas.Campo dei Ciliegi Latium

Campofiorin

Masi

doc 2013
doc 2015
doc 2009
doc 2014
igt 2012

igt 2013

igt 2017

igt 2015
igt 2017
igt 2016
doc 2016
igt 2016
doc 2016

doc 2013

doc 2015

igt 2014

doc 2015

igt 2011

BIO

20.00

20.00

22.00

15.00

20.00

30.00

20.00

22.00

20.00

22.00

16.00

16.00

16.50

18.00

26.00

18.00

18.00

20.00



La Grola (corvina e oseleta) Allegrini igt 2014 23.00

Corvina “ Lena” (leggero appassimento ) Monte del Fra’” igt 2015 16.00
Amarone della Valpolicella classico Monte del Fra’ docg 2013 37.00
Amarone della Valpolicella Campo Leon Latium doc 2013 38.00
Amarone della Valp.class.”Scarnocchio” Monte del Fra’ docg 2012 52.00
Amarone della Valpolicella Trabucchi doc 2006 65.00
Amarone della Valpolicella classico Zenato doc 2009 64.00
Amarone della Valpolicella classico Zenato doc 2012 56.00
Amarone della Valpolicella classico Allegrini docg 2013 75.00
Amarone della Valpolicella classico Allegrini docg 2014 65.00

Friuli Venezia Giulia

Merlot Villa Russiz doc 2015 23.00
Merlot Graf de la tour Villa Russiz doc 2008 58.00
Merlot Graf de la tour Villa Russiz doc 2012 44.00
Merlot “ Varneri “ M.Felluga doc 2011 18.00
Refosco Isonzo Borgo Conventi doc 2011 18.00
Cabernet Sauvignon Lis Neris igt 2013 19.00

Schioppettino Borgo Conventi igt 2012 24.00



Alto Adige

Dona’ Rouge Hartmann Dona’
Dona’ Pinot noir Hartmann Dona’
Dona’ Noir (pinot nero riserva) Hartmann Dona’
Lagrein “Graf” Cantina Merano
Merlot riserva “Freiherr” Cantina Merano
Pinot nero “Festival” Cantina Merano
Pinot nero “Zeno” Riserva Cantina Merano
Schiava Meranese Fursten Traum Cantina Merano
LOMBARDIA

Buttafuoco Bricco Riva Bianca Picchioni Andrea
Trentino

Teroldego rotaliano “ Lealbere” Roberto Zeni

Teroldego rotaliano sup.ris.” Pini” Roberto Zeni

igt
igt
igt
doc
doc
doc
doc

doc

doc

doc

doc

2006

2017

2012

2018

2015

2017

2016

2015

2015

2017

2015

28.00

23.00

60.00

20.00

27.00

18.00

27.00

16.50

24.00

20.00

35.00



Piemonte

Dolcetto D’Alba
Barbaresco

Barbaresco “Reyna”
Barbaresco Paye’
Barbera d’Asti

Barbera Nizza “Cipressi”

”

Barbera Nizza “La Court
Barolo “Cerrequio”
Barolo “ Cannubi”
Barolo Briccolina
Barolo la Pira
Gattinara
Gattinara riserva
Nebbiolo langhe
Nebbiolo Langhe

Nebbiolo Langhe Occhetti

Ruche’ Pro Nobis

Emilia

Lambrusco amabile” Marcello”

Roagna
Batasiolo
Michele Chiarlo

Roagna
Batasiolo
Michele Chiarlo
Michele Chiarlo
Michele Chiarlo

Michele Chiarlo
Batasiolo
Roagna
Travaglini
Travaglini

Pira

Michele Chiarlo
Prunotto

Sant’Agata

Ariola

doc 2011
docg 2012
docg 2013
docg 2010
docg 2013
docg 2014
doc 2013
docg 2012
docg 2013
docg 2008
docg 2010
docg 2013
docg 2012
doc 2016
doc 2015
doc 2017

docg 2015

dop

18.00

40.00

40.00

90.00

16.00

20.00

45.00

73.00

70.00

40.00

80.00

24.00

38.00

18.00

18.00

20.00

20.00

18.00



Toscana

Bolgheri rosso Colle Massari doc 2012 20.00
Bolgheri rosso “ La Corsa “ Ruffino doc 2016 20.00
Borrigiano Valdarno di sopre rosso Il Borro doc 2016 @& 16.00
Brunello di Montalcino (sangiovese) Caparzo docg 2008 33.00
Brunello di Montalcino“Greppone Mazzi”Ruffino docg 2011 40.00
Brunello di Montalcino Biondi-Santi docg 2010 147.50
Brunello di Montalcino Biondi-Santi docg 2008 127.00
Chianti classico “Santedame” Ruffino docg 2014 20.00
Chianti classico riserva “Ducale” Ruffino docg 2014 20.00
Chianti classico” riserva Ducale oro” Ruffino docg 2011 32.00
Chianti classico Riserva Castello di Monsanto docg2009 25.00
Chianti Classico Riserva Marchese Antinori docg 2009 27.00
Chianti Classico Riserva Marchese Antinori docg 2007 30.00
Chianti classico “Sorleone” gran selez. Villa a Sesta docg 2009 40.00
Montecucco rosso riserva Colle Massari doc 2011 18.50

(sangiovese,ciliegiolo,cabernet sauvignon)



Morellino di Scans.Cast.Montepo Jacopo Biondi Santi docg 2010

Morellino di Scansano La Corsa docg 2016
Sassoalloro (sangiovese grosso ) Jacopo Biondi Santi igt 2010
Schidione (supertuscan) Jacopo Biondi Santiigt 2004

(sangiovese,cabernet sauvignon,merlot)

Tignanello Antinori 2014
Il Bruciato Guado al Tasso Antinori 2017
Seggio Bolgheri Poggio al tesoro doc 2014
Bolgheri La Corsa doc 2016
Il Borro (supertuscan) Tenuta il Borro igt 2013
Il Borro (supertuscan) Tenuta il Borro igt 2014

“Modus” (sangiovese, merlot, cabernet sauvignon) Ruffino igt 2015

“Romitoro di Santedame”(colorino merlot) Ruffino igt 2007
Pian di Nova (syrah e sangiovese) Il Borro igt 2014
Syrah Cortona “ Serverello” Tenuta Montecchiesi doc 2013
Abruzzo

Montepulciano d’Abruzzo “Antares” San Lorenzo 2014
Basilicata

Aglianico del Vulture Donato D’Angelo doc 2011
Puglia

Montecoco Primitivo Masseria Li Veli lgt 2011

Il pumo Primitivo Feudi di San Marzano Igp 2013

25.00

20.00

20.00

170.00

90.00

24.00

20.00

22.00

50,00

50,00

26.00

39.00

16,00

16.00

16.00

20.00

20.00

16.00



Jema Primitivo ( Bio) LAstore Masseria
Alberelli Negroamaro LUAstore Masseria

Salice salentino Liveli

" Pezzo Morgana”

Sicilia

Nero D’Avola Morgante

“Triskelé” (nero d’Avola-Merlot) Duca di Salaparuta

Nerello Mascalese lavico Duca di Salaparuta
Sardegna
Cannonau di sardegna Su’entu

Carignano del Sulcis Riserva  Sardus Pater
Costera Cannonau di Sardegna Argiolas

Bovale Marmilla Su’entu

Mediterraneo isola nuraghi  Su’entu

Igp 2012
lgp 2010

doc 2014

doc 2013
igp 2014

igp 2009

doc 2015
doc 2007
doc 2012

igt 2015

igt 2017

16.00

25.00

20.00

16.00

20.00

16.00

18.00

16.00

16.00

22.00

16.00



FRANCIA

ALSAZIA

Pinot Noir “ Strangenberg” Agathe Bursin

BORGOGNA

Genvrey-Cambertin ler cru “Les Fontenys” Pierre Naigeon

Aloxe-Corton ler cru “ Les Vercote “ Domaine Follin-arbelet

Fixin Vielles Vignes

Armelle et Jean Michel Molin

Bourgogne Hautes cotes de nuits “Petite Vigne”

Bourgogne Rouge
BORDEAUX
Bordeaux sup.res.
Medoc-Saint Julien

Moulin en Medoc

SUD AFRICA

Pinotage

NUOVA ZELANDA

Pinot noir

Pinot noir

Giantenay

Chateau Pey La Tour 2016

Chateau Gruaud Larose

Chateau Chasse Spleen

Fleur du Cap

Saint Clair

Kim Crawford

2014

2008

2009

2013

2012

2013

2016

2008

2010

2011

2016

32.00

89.00

65.00

39.00

30.00

24.00

25.00

34.00

50.00

20.00

20.00

21.00



VINI PASSITI

Veneto

Moscato spum.Fiori D’arancio
Alpianae (moscato passito )
Torcolato di Breganze

Recioto della Valpolicella classico
Lombardia

Chinesin ( chinato)

Sicilia

Passito zibibbo

Terregaie
Vignalta
Maculan

Monte del Fra’

Quaquarini

Funaro

Passito liquoroso di Pantelleria “Zighidi” Florio

Sardegna

Isola Nuraghi Passito
FRANCIA

Sauternes

Su’Entu

Chateau Rieussec

0.75lit docg
0.35lit docg 2011
0.37lit doc 2010
0.50 lit docg 2012
0.50 lit
0.50 it
0.50 lit
0.375lit gt

0.75lit asc

15.00

25.00

20.00

29.00

25.00

18.00

19.00

22.50

34.00



